Championnat de France des Clubs - Top 16

Belfort - 24 mai au 1 juin 2025

Médailles par échiquiers (au meilleur pourcentage avec 8 parties minimum)

Ech Nom

7

g MURZIN Volodar

g VAN WELY Loek

g ADHIBAN B.

g KAMSKY Gata

g LAGARDE Maxime
m LAMAZE Simon

f POURQUET Matthieu

m Pauline GUICHARD

Elo Fed Club

2658 FRA Tremblay-en-France
2609 NED  Clichy Echecs 92
2518 IND Cannes Echecs
2606 USA C’Chartres Echecs
2622 FRA C’Chartres Echecs
2424 FRA Marseille Echecs
2298 FRA Vandoeuvre Echecs
2324 FRA  Asniéres-sur-Seine

Pts

7,5
8,0
8,6
6,5
7,5
7,5
55

8

Perf  Nbr
2682 11
2754 10
2690 11
2655 9
2630 10
2735 9
2450 9
2411 10

Pourcent.

68 %
80 %
77 %
72 %
75 %
83 %
61 %

80 %
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