Championnat de France des Clubs - Top 16

Belfort - 24 mai au 1 juin 2025

Médailles par échiquiers (au meilleur pourcentage avec 8 parties minimum)

Ech	Nom	Elo	Fed	Club	Pts	Perf	Nbr	Pourcent.
1	g MURZIN Volodar	2658	FRA	Tremblay-en-France	7,5	2682	11	68 %
2	g VAN WELY Loek	2609	NED	Clichy Echecs 92	8,0	2754	10	80 %
3	g ADHIBAN B .	2518	IND	Cannes Echecs	8,5	2690	11	77 %
4	g KAMSKY Gata	2606	USA	C'Chartres Echecs	6,5	2655	9	72 %
5	g LAGARDE Maxime	2622	FRA	C'Chartres Echecs	7,5	2630	10	75 %
6	m LAMAZE Simon	2424	FRA	Marseille Echecs	7,5	2735	9	83 %
7	f POURQUET Matthieu	2298	FRA	Vandoeuvre Echecs	5,5	2450	9	61 %
8	m Pauline GUICHARD	2324	FRA	Asnières-sur-Seine	8	2411	10	80 %

